
ROCA Progress PDES 3530/EN separační membrána,
role 30m, šíře 1m

» Koupelny a WC » Příslušenství

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 15:02
1/1

Roca 
Balení 30,0000 
Množství skladem 150,00 
Rezervováno 11,00 
Kód produktu 590971 
EAN 8031893203904 

PRODESO je membrána z nízkohustotního polyetylenu
opatřená kruhovými dutinami a potažená na obou stranách
netkaným polypropylenem tepelně svařovaným, který
zajišťuje přilnavost k podpěře a ukotvení podlahy.
Jedná se o separační a hydroizolační membránu na
problematické podklady, balkony, terasy a vodorovné plochy
libovolné velikosti bez dilatačních spár v potěru před
pokládkou keramiky a přírodního kamene.
ODPOJOVACÍ A HYDROIZOLAČNÍ MEMBRÁNA kombinovaná s
látkou Tloušťka H: 3 mm

Dostupnost: více než 100

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/roca

